



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 242382/2023/Op

Č.j.: P10-247584/2023

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 12.6.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 31. 5. 2023 Vaši žádost pod č. j. P10-242382/2023 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení, k jakým novým skutečnostem došlo ve věci odstranění nelegálního billboardu z pozemku 3015/5 k.ú. Michle (lokace 50.0616192N, 14.4697797E) od vašeho posledního sdělení ze dne 23. 11. 2022?“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

K obsahu Vaší žádosti ve znění: „...k jakým novým skutečnostem došlo ve věci odstranění nelegálního billboardu z pozemku 3015/5 k.ú. Michle (lokace 50.0616192N, 14.4697797E) od vašeho posledního sdělení ze dne 23. 11. 2022?“

Povinný subjekt sděluje, že provedl kontrolní prohlídku z veřejně přístupných míst při ulici U Vršovického hřbitova, Praha 10 ze zápisem do protokolu vedeném pod Spis. zn.: OST 145414/2022/Ša, č.j. P10-251820/2023 ze dne 5.6.2023, při které bylo zjištěno, že na pozemku parc. č. 3015/5 k.ú. Michle, Praha 10 je stavba pro reklamu, jejíž reklamní plocha je zakryta a stavba pro reklamu není užívána.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST